Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2021                                                                                                    № 73

г. Бокситогорск

О результатах районных соревнований по баскетболу среди школ 2 группы в зачет
 56-ой областной Спартакиады школьников в 2020 - 2021 учебном году

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, графиком проведения
56-ой областной Спартакиады школьников в 2020-2021 учебном году и на основании
распоряжения от 17.09.2020 г. №286 Комитета образования Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области, 17.02.2021 года проведены соревнования
по баскетболу среди обучающихся 6-9 классов общеобразовательных организаций.

В соревнованиях приняли участие 24 обучающихся из 3 общеобразовательных
организаций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с протоколом места распределились следующим образом:

№ Образовательная организация Ф.И.О. преподавателя Результат
(место)

юноши
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Борская
средняя общеобразовательная школа»

Коновалова Нина
Михайловна 1

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская основная
общеобразовательная школа №1»

Тихомирова Наталья
Геннадьевна 2

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа-интернат п.
Ефимовский»

Тунденков Александр
Сергеевич 3

девушки
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Борская
средняя общеобразовательная школа»

Коновалова Нина
Михайловна 1

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская основная
общеобразовательная школа №1»

Тихомирова Наталья
Геннадьевна 2

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа-интернат п.
Ефимовский»

Тунденков Александр
Сергеевич 3

На основании вышеизложенного и в соответствии с протоколом соревнований

(Приложение 1):

1. Наградить победителей и призеров соревнований Почетными грамотами Комитета
образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области.

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать возможность
поощрения учителей, подготовивших победителей и призеров районных
соревнований.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Е.Н. Крюкову.

Председатель Комитета образования      Е.В. Гречнёвкина

___________________________________________________________________________
Разослано: ОО – 3, в дело – 1, МКУ МФЦ – 1

            Приложение №1
к приказу  КО  АБМР ЛО

от 18.02.2021 № 73

Протокол
соревнований по баскетболу в зачет 56-ой спартакиады школьников

среди школ II группы

Дата проведения: 17.02.2021
Вид соревнования: Баскетбол
Место проведения: МФСУ «Бокситогорский спортивный комплекс»

Юноши

№ Команды 2 группы 1 2 3 Очки место

1
МБОУ «Бокситогорская
основная общеобразовательная
школа №1»

 16 : 23
1

26 : 15
3

4 II

2
МБОУ «Борская средняя
общеобразовательная школа»

23 : 16
3  24 : 10

3
6 I

3
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа-
интернат п. Ефимовский»

15 : 26
1

10 : 24
1  2 III

Девушки

№ Команды 2 группы 1 2 3 Очки место

1
МБОУ «Бокситогорская
основная общеобразовательная
школа №1»

 13 : 24
1

22 : 20
3

4 II

2
МБОУ «Борская средняя
общеобразовательная школа»

24 : 13
3  25 : 18

3
6 I

3
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа-
интернат п. Ефимовский»

20 : 22
1

18 : 25
1  2 III

Главный судья: Бойков А.В.
Секретарь: Федорова Л.Н.